
Zarządzenie Nr 70/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r, poz. 40 ze zm ) § 13 Uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy 
Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 - Wójt 
Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany : 

1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 36 095 729,60 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 36 095 729,60 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
21 412 716,58 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 21 412 716,58 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 14 683 013,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

V T 

mgr Da ' Szykuła 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 70/2023 Wójta Gminy Adamów z dnia 13 czerwca 2023 
roku 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

/ tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

5 
16 650,00 

6 
16 650,00 

7 
0,00 

9 
0,00 

10 
16 650,00 

11 
0,00 

12 
0,00 

13 
0,00 

14 
0,00 

15 
0,00 

0,00 

16 
0,00 

0,00 

17 
0,00 

0,00 

1E 
0,00 

19 
0.00 

Własne Rodzaj zadania: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

Nazwa wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Rozdział obsługa długu wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

grupa 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Administracja publiczna 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 75023 zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 75075 zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Wydatki razem: zwiększenie 

po zmianach 

St rona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Z lecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 403 086,69 2 403 086,69 523 577,69 211 310,13 312 267,56 0,00 1 879 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 403 086,69 2 403 086,69 523 577,69 211 310,13 312 267,56 0,00 1 879 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


